様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日

ひたちなか市長　　　　　　殿

依頼者
住所（所在地）
団体等名称
代表者職氏名

ひたちなか市企業立地サポート事業物件情報提供依頼書

[bookmark: _GoBack]ひたちなか市企業立地サポート事業実施要綱第３条第１項の規定により，下記のとおり物件情報の提供を依頼します。

記

	希望地域

	希望物件及び希望面積
	☐ 土地：　　　　　　㎡　～　　　　　　　㎡
☐ 建物：　　　　　　㎡　～　　　　　　　㎡

	用途
	☐ 事務所 ／ ☐ 事業所 ／ ☐ 営業所 ／ ☐ 工場
☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	取引条件
	☐ 売買 ／ ☐ 賃借 ／ ☐ どちらでも可

	取得等希望時期
	　　　　　年　　月　　日

	特記事項

	担当者連絡先
	担当者名：
電話番号：
Ｅメールアドレス：